t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Go verno Popular e Participativo"

DECRETO NO 1683/98 de 26 de agosto de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usa das atribuiçôes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Flea constituida Comissäo Permanente de Licitaçâo do Municipio de Mundo
Novo, a contar desta data, pam apreciaçào e julgamento de propostas de
Licitaçâo nas modalidades de Convite, Tomada de Preços, Leilão e
Concorréncia Püblica, ficando designados para sua composiçâo os
seguintes servidores:

Lupércio Arlano Tel - PRESIDENTE
Diretor do Departamento de Material e Patrimânio

Joâo Ravazine Fliho - MEMBRO
Assessor Especial de Gabinete

Rosa Araci Ramos Amaducci - MEMBRO
Assistente de Administraçâo

Maria Helena Gozzi - MEMBRO
Técnico em Contabilidade

leda Mara Leite - MEMBRO
Encarregada de Serviços

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposiçöes em contràrio.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundoj'Jovo-M&..

PREFEITA

agosto de 1998.

PUBLICADO No OGAO CFICIAL
DO k.UNICIPO "& o9cg4,'

Lt Data 04J (112J 97

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26